
 

 

О назначении председателя Счетной  

палаты Республики Крым 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 73 Конституции Республики Крым, 

пунктами 2, 16 части 2 статьи 10 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года 

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым", частью 1 статьи 5 Закона Республики Крым от 20 ноября 

2014 года № 9-ЗРК/2014 "О Счетной палате Республики Крым", статьей 13 

Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК "Об управлении 

и распоряжении государственной собственностью Республики Крым" 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить председателем Счетной палаты Республики Крым Заиченко 

Анатолия Анатольевича. 

2. Наделить председателя Счетной палаты Республики Крым Заиченко 

Анатолия Анатольевича полномочиями для подписания акта приема-передачи 

имущества, находящегося на балансе Счетной палаты Государственного Совета 

Республики Крым на момент вступления в силу Постановления 

Государственного Совета Республики Крым от 22 октября 2014 года                   

№ 128-1/14 "Об организации работы Счетной палаты Государственного Совета 

Республики Крым". 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

26 ноября 2014 года 

№ 257-1/14 

 

 


